令和元年11月吉日

鹿児島県審判 各位

鹿児島県バスケットボール協会

審判委員長  原田  拓朗

鹿児島県審判員 JBA B･C･D級 更新及び昇格・新規取得講習会のご案内（熊毛地区）

 向寒の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素はひとかたならぬ御愛顧を賜りありがとうございます。

 さて，鹿児島県審判員ＪＢＡ Ｂ･Ｃ･Ｄ級審判員更新講習会及び昇格･新規取得講習会を下記の日程で開催いたします。

つきましては，お忙しい中ではございますがご参加くださいますようお願い申し上げます。

 １．期 日

   令和元年12月21（土）

 ２．場 所

   西之表市体育館 西之表市鴨女町242 ※熊毛地区総合選手権で実施

 ３．実施内容  ① B級更新講習会（講義・ルールテスト・実技・フィットネス）

         ② C級更新･昇格･新規資格取得審査（講義・ルールテスト・実技）

         ③ D級更新･昇格･新規資格取得審査（講義・ルールテスト）

 ４．日 程

    ９:００～１０:００ 受付・ルールテスト

   １０:００～１１:００ 講義

   １２:００～      実技     ※全試合終了後にフィットネステスト（B級更新者のみ）

   １６:００       終了予定

５．申し込み方法

   事前にTeamJBAより申し込み手続きを行ない，受講料をお支払いください。

    ※今年度，本講習会を受講される方で事前にTeamJBAから申し込みをされ講義のみ受講された方は今回TeamJBA

からの申し込みは必要ありません。(実技･ﾙｰﾙﾃｽﾄ･ﾌｨｯﾄﾈｽのみの方)

６．準備するもの

   運動しやすい服装

 ７．その他

  ・B･C 級更新の方で，講義以外のみを受講希望される方は実技講習の審判割の都合上事前に下記アドレスまで連絡を

お願いします。

  ・フィットネス参加希望者で当日体調が優れない方は，無理をされず後日受講されてください。

  ・講習会の講義で使用する資料（審判員･審判インストラクター行動規範について，インテグリティ委員会概要資料）

は受講者で御準備ください。（データまたは紙媒体）

  データ ダウンロード先

県協会ＨＰ審判員会 http://kagoshima.japanbasketball.jp/refree.html  新着トピックス 2019/6/11

   連絡先

鹿児島県バスケットボール協会 審判委員会

熊毛エリア担当 大町省二

携帯 090-2586-4793

E-Mail omachi-shoji@edu.pref.kagoshima.jp

http://kagoshima.japanbasketball.jp/refree.html